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Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest ,Swiadczenie ustug w zakresie przegladéw i konserwacii sprzetu
medycznego na potrzeby 1 WSzKzP SPZOZ w Lublinie Filia w Etku czesé I1”.

Zamawiajacy — 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SPZOZ w Lublinie Al. Ractawickie 23,
20-049 Lublin, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(t.jDz. U.z2018 ., poz. 1986 ze zm.), w zwigzku z pytaniami Wykonawcow dotyczacymi tresci SIWZ —
przekazuje tres¢ zapytan nadestanych do w/w postepowania wraz z odpowiedziami, o tresci jak ponizej:

Pytanie nr 1
Pakiet 10

Z uwagi na fakt, ze nasza firma specjalizuje sie w serwisowaniu echokardiografow

i aparatow USG firmy General Electric a w pakiecie 10 wyszczegdlnione sa réwniez inne aparaty,
zwracamy sig z pytaniem czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie aparatu USG LOGIQ 7
w oddzielnym pakiecie co naszym zdaniem umozliwi ztozenie ofert przez wigkszg liczbe wykonawcow
a zarazem zwiekszy konkurencyjnosc ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela z zadania nr 10 pozycje 1 dotyczaca aparatu USG LOGIQ 7
poprzez umieszczenie jej w odrgbnym zadaniu nr 11. W zafaczeniu modyfikacja formularzy
cenowych oraz formularza ofertowego. Powyzsze zmiany staja sig integralna czescig SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na pozostawienie w formularzu ofertowym zatacznik nr 1 zapisow
dotyczacych tylko tego pakietu, na ktory sktadana jest oferta? _

Odpowiedz: Formularz ofertowy stanowi wzér, w zwigzku z tym Wykonawca moze uzupetnié
formularz w zakresie zadan, na ktére sktada oferte.

Pytanie nr 3

Dotyczy SIWZ rozdziat | punkt 13.8, 13.9 oraz umowy zatgcznik nr 4, § 1 ust. 15, 16: Firma nasza
dokumentuje wykonanie ustugi poprzez wystawienie Raportow Serwisowych przez inzyniera
serwisowego i nie stosuje praktyki uzywania kart pracy. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zastapienie
karty pracy Raportem Serwisowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. Warunkiem stosowania Raportu
Serwisowego jest zachowanie tre$ci oraz wymagan wyrazonych przez Zamawiajacego w SIWZ
Rozdz. | pkt.8 i 9 oraz w zal. nr 4 do SIWZ § 1 ust. 15. Powyzsze zmiany staja sie integralng

czescia SIWZ.



Pytanie nr 4

Dotyczy SIWZ rozdziat Il punkt 3, umowy zatacznik nr 4, § 2 ust. 7 oraz formularza oferty zatacznik 1
punkt 5c: Czy Zamawiajgcy uzna za spefnienie warunku ,czasu reakcji® kontakt telefoniczny
z uzytkownikiem wraz z diagnostykg zdalng. W wielu przypadkach doswiadczony serwis jest w stanie
zdiagnozowac usterke i przedstawiac kosztorys naprawy po konsultacji z uzytkownikiem aparatu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kontakt telefoniczny z uzytkownikiem wraz z diagnostyka
zdalna.

Pytanie nr5 R AR v ‘,;.s ,,a e VR

Dotyczy umowy zatgcznik nr 4, § 1 ust. 16: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby nieodf @ik’bﬁhf@

personelu w zakresie wiasciwej obstugi technicznej sprzetu realizowane bylo podczas eig. i)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 6 i
Dotyczy umowy zafgcznik nr 4, § 2 ust. 16: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zamiennie
do zanonimizowanej umowy o prace, Wykonawca przedstawit aktualne o$wiadczenie pracownika
potwierdzajgce forme jego zatrudnienia? Umowa o prace jest dokumentem ktory stanowi tajemnice
przedsigbiorstwa, jej udostepnianie nie jest mozliwe. Proponowane rozwigzanie, polegajace
na przedstawieniu oswiadczenia pracownika odpowiedzialnego za realizacje przedmiotu zamdwienia,
jest rownowazne z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Dane z umowy o prace, ktére maja byc
zanonimizowane, zawiera¢ beda identyczne dane, jak te, ktére zawarte beda w oswiadczeniu
pracownika t.j. imie i nazwisko, date zawarcia, rodzaj umowy o prace.

Pytanie nr7

Dotyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zatacznik 3 do umowy § 2 ust. 2:
Prosimy o poprawienie oczywistej omytki pisarskiej, w postepowaniu brak jest zadan nr 23-26.
Odpowiedz: Zamawiajacy poprawia oczywista omytke pisarska w zataczniku nr 3 do umowy § 2
ust. 2, t.j.

BYLO:

Powierzone przez Administratora danych dane osobowe bedg przetwarzane przez Podmiot
przetwarzajacy wytacznie w celu realizacji przedmiotu Zamowienia zgodnie z harmonogramen
przegladow, konserwacji oraz ewentualnie zleceniem niezbednych napraw w zakresie zadan nr 23,24,25
oraz 26.

POWINNO BYC:

Powierzone przez Administratora danych dane osobowe beda przetwarzane przez Podmiot
przetwarzajgcy wylgcznie w celu realizacji przedmiotu Zamowienia zgodnie z hammonogramen
przegladow, konserwacji oraz ewentualnie zleceniem niezbednych napraw w zakresie zadanianr ........

Pytanie nr 8

Pytanie dot. zat. nr 2 do SIWZ

Z zwiazku z uniewaznieniem postepowania w zakresie zadania nr 23, znak sprawy DZP/PN/44/2019
zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przewiduje, i ewentualnie kiedy, ogtoszenie postepowania
w zakresie aparatury RTG (Artis Zee Ceiling wraz ze stacjg syngo X-WP) oraz USG ktorych
Zamawiajacy nie objat niniejszym postepowaniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza modyfikacje zatacznika nr 2.9 do SIWZ poprzez
wprowadzenie dwéch dodatkowych pozycji uwzgledniajacych aparature RTG (Artis Zee

Ceiling) oraz USG ( Acuson P500).



Pytanie nr 9
Pytanie dot. SIWZ rozdz. | pkt. 13 ppkt. 2 a) oraz ppkt. 6 oraz rozdz. lll pkt. IIl.1 ppkt. 2)c) tiret 2

dla zadania nr 9

Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob Zamawiajacy bedzie weryfikowat niniejsze wymagania,

Czy intencjg Zamawiajgcego jest to, by na kazde zyczenie Wykonawca miat obowigzek przediozenia
certyfikatow ze szkolen prowadzonych przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela,
czy Wykonawca nie musi posiadac certyfikatow?

Na podstawie wylgcznie o$wiadczen bardzo trudno jest oceni¢ kompetencje podmiotéw probujacych
Swiadczyc takie ustugi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z rozdz. lll SIWZ.

Pytanie nr 10
Pytanie dot. SIWZ rozdz. lll pkt. lll.1 ppkt. 2)c) tiret 2 oraz zat. nr 4 do SIWZ par. 1 ust. 9, par. 3 ust.

1 dla zadanianr 9

Zgodnie z przywotang w rozdz. Ill pkt. 111.1 ppkt. 2)c) tiret 1 oraz w umowie ustawg o wyrobach
medycznych z 20.05.2010 czynnosci serwisowe moze wykonywaé podmiot upowazniony przez
wytworce urzadzenia medycznego. Czy Zamawiajacy zazada okazania takiego upowaznienia?
OdpowiedZ: Wymagania dotyczace spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu Zamawiajacy
zawart w rozdz. lll SIWZ.

Pytanie nr 11

Pytanie dot. SIWZ rozdz. | pkt. 13 ppkt. 2 p) oraz zat. nr 4 do SIWZ par. 1 ust. 17, par. 3 ust.1
dla zadanianr 9

Z uwagi na to, ze jednym z krokw czynnosci przegladowych, okreslonych przez producenta jest
wykonanie peinej procedury kalibracji lampy rtg i detektora, ktora wymaga uzycia kodow serwisowych
prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie wymagat od Wykonawcy posiadania kodow
serwisowych dedykowanych do konkretnego aparatu. Zwracamy uwage, Ze pominigcie czynnosci
wymaganych przez producenta moze prowadzic do przedwczesnego zuzycia si¢ aparatu
i w konsekwencji kosztownych napraw.

Jednocze$nie zwracamy uwage, Ze na rynku polskim pojawili sie wykonawcy, ktdrzy twierdza, e to po

stronie Zamawiajgceqo jest dostarczenie mu dostepu do oprogramowania serwisowego. Brak
wyraznego wskazania moze skutkowaé problemami interpretacyinymi, ktora ze stron (Zamawiajacy czy
Wykonawca) odpowiedzialna jest za posiadanie odpowiednich licencji do korzystania z oprogramowania
serwisowego, niezbednego do wykonanie peinej procedury przegladowe;.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Pytanie dot. SIWZ rozdz. Ill pkt. lll.1 ppkt. 2)c) tiret 1 dla zadania nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze przez ,dany sprzet” Zamawiajacy rozumie te same modele urzadzen
wyszczegolnione w poszczegdlnych zadaniach.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze uzyt stwierdzenia ,dany sprzet’ majac na mysli
urzadzenia wyszczegolnione w poszczegdlnych zadaniach



Pytanie nr13
Pytanie dot. zat. nr 4 do SIWZ dla zadania nr 9

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dostepu do platformy on-line, na ktérej w sposdb ciggty dostepne
bedg wszystkie raporty serwisowe, certyfikaty i inne istotne dla dziatow aparatury medycznej informacje?
Rozwigzanie takie pozwala na utrzymywanie formy elektronicznej wszystkich wydanych dokumentéw
serwisowych w wersji cyfrowej, w jednym miejscu oraz pozwala mie¢ do nich staty dostep.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

W zwigzku z powyzszym Zamawigjacy na podstawie art.38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp dokonuje
stosownej zmiany ogtoszenia oraz na podst. art. 12a ust. 1) ustawy Pzp przediuza termin skiadania ofert
do dnia 07.11.2019 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 07.11.2019r. o godz. 10:10 w siedzibie Filii Zamawiajacego -
1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ w Lublinie Filia w Etku, ul. T. Kosciuszki 30,
19-300 Etk, punkt podawczy - pokoj nr 22.

Powyzsze zmiany staja sie integralng czescig SIWZ.

Zapraszamy do skfadania ofert w nowym terminie.
W zwigzku z wprowadzong modyfikacja Zamawiajacy w zalgczeniu przekazuje:

- modyfikacje Zat. nr 1 Formularz Oferta Wykonawcy

- modyfikacje Zat. nr 2 Formularz cenowy

- modyfikacje Zat. nr4 Projekt umowy

- modyfikacje umowy powierzenia przetwarzania danych - Zat. nr 3 do projektu umowy
- Zmiane ogtoszenia 0 zamowieniu
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